II Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul
M. V RARINFTE DO PREFEITO

DECRETO Ne 2439/84

CONCEDE AUXÍLIO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS;

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e de con

formidade com o artigo 14» inciso V, da Lei Orgânica do MuniCÍ—

pio,

DECRETA:

ART. 1Q Fica concedido um auxílio na valor de CRO

70.000,00(setenta mil cruzeiros), para o Círculo de Pais e Eles—

três da Escola Municipal Felipe dos Santos, da Linha Rio Paraen

se, 1- Distrito, para ser empregado nas obras de construção de

um pavilhão.

ART. 2e - 0 auxílio concedido pelo artigo l5, correrá

por conta da rubrica 2.004.02010307020.3.1.3.2 - Outros Serviços

e Encargos, constante do orçamento Programa de 1984.

ART. 3e - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 27/ êe fevereiro de 1984.

Registre-se, publicue-s

Fernandc

Secretário Municipal da Administração

A rmanaó/\]ink

Prefeito Municioal

1